
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

1.СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.12.2023 година, 

од сметката за донации спрема следните доверители: 

Ред 

број 

Расходно 

конто 

                         Доверител Износ 

1 425970 Силвер-Лион-Струга 636.496,00 

  ВКУПНО 636.496,00 

 

2. СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.12.2023 година, 

од наменската сметка спрема следните доверители: 

Ред 

број 

Расходно 
конто 

                         Доверител Износ 

1 421120 ЈП „Водовод и канализација“ 5.929,00 

2 421130 ЈКП „Комунална хигиена“ - М.Брод 70.740,00 

    

  ВКУПНО 76.669,00 

    

 

3.ООУ „Св.Климент Охридски“ нема доспеани неподмирени обврски на 31.12.2023 

година на наменска сметка и самофинансирачка сметка. 

4.ОЈУДГ “ 7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 

31.12.2023 година, од сметката за самофинансирачки активности спрема следните 

доверители: 

Ред 

број 

Расходно 

конто 

                         Доверител Износ 

1 423990 Ѓерман игри 1.918,00 

2 424210 ИГАЛ ГРОУП ИНЖИНЕРИНГ 26.786,00 

3 425410 Биро за јавни набавки 708,00 

4 426410 КОХА ПРОДУКТИОН  6.710,00 

5 426410 СЛОБОДЕН ПЕЧАТ 7.080,00 

    

  ВКУПНО 43.202,00 

    

 

5.ОУ Дом на култура Македонски Брод нема доспеани неподмирени обврски на 

31.12.2023 година од наменска и самофинансирачка сметка.  

         Изготвил 

Милена Лозаноска, с.р.                                                                                       

   

         Одобрил                                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

 Зоре Трпески, с.р.                                                                         м-р Жарко Ристески, с.р.                                                

                                                                                                                                                                                                                        


